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Bremen/Messe, 22. Classic Motor Show 'Fahrzeuggeschichten die begeistern’, www.classicmotorshow.de
L/Luxembourg, Auto Jumble 2024, www.lof.lu/autojumble-2024/

Australien/Tamworth, MG National Meeting Celebrating 100 years of MG, www.mgnatmeet2024.com.au
Essen/Messe, Techno Classica, www.siha.de

Bremerhaven, Cuxland Classic, www.sportfahrer-club-bhv.de/klassik-rallye.html

Einbeck, 38. Highland Games, www.mgdc.de/cms_de/images/pdf/2024/highland-games-2024.pdf
Papenburg, 15. Trackday fiir Oldtimer/Youngtimer, www.laptime.biz/index.php/shop/product/view/1/1
Bruchhausen-Vilsen, Olditreffen, www.oldiclub.de

Bad Bevensen, ADAC Youngtimer Tour Heide-Elbe, www.adac-niedersachsen-sachsen-anhalt.de
Oberneuland, Oldtimerfest, www.oberneulander-oldtimerfest.de

Jever, 9. Oldtimer-Treffen, www.jever-aktiv.de/oldtimertreffen

Rethem/Aller, Oldtimertreffen (bis Baujahr 1987) im Londypark, www.oldtimertreffen-rethem.de
Hamburg, Oldtimer Ralley, www.oldtimer-rallye-hamburg.de

Nordenham, 25. Oldtimer-Tage, www.nordenhamer-oldtimer-tage.com

F/Montlhéry, Vintage Revival Montlhéry, 100 Jahre, www.vintage-revival.fr

Aachen/Kerkrade, Pfingstmeeting, www.mgcc.de

The Peking to Paris Motor Challenge, www.endurorally.com/events

GB/Brooklands, 100 Years of MG Performance, www.mgccse.co.uk/mg100-south-east/

rund um Bremerhaven, ADAC Deutschland Klassik, www.adac-motorsport.de/adac-deutschland-klassik/
Nirburgring, Classic, www.nuerburgringclassic.de

Rastede, Vintage Race Days, www.vintageracedays.de

Spridget Deutschlandtour von Hamburg nach Miinchen, www.mgdc.de

Delmenhorst, Rund um die Hiinengréber, www.oc-delmenhorst.de

Stadthagen/Rittergut Remeringhausen, British Weekend, www.gut-remeringhausen.de

Bockhorn, 41. Oldtimermarkt mit Friesland-Ralley am Sonntag, www.bockhorner-oldtimermarkt.de
Schallstadt-Mengen, Sommer-Landpartie: Das Elsass und der Hochschwarzwald, www.mgdc.de
DK/Als, Mommark Feergegard Handelskostskole, MG Als Weekend, www.mgcc.de
Bremen-Blumenthal (Wollkdmmerei), 'Weser Classic', www.weserclassic.com

Bremen, Oldtimer Classics, www.bremen-oldtimer-classics.de

Freital/Pesterwitz, Genuss-Kult-Tour, www.mgdc.de

Zeven, Oldtimershow des HTG, www.htg-zeven.de

L/Luxembourg/Eischen, 10" MMM-Tour, www.triple-mregister.org/forums/topic.asp? TOPIC ID=23145
L/Luxembourg/Dommeldange, Event of the Year, www.mgcarclub.lu/eeoty/

Diisseldorf Messe, Classic Days, www.classic-days.de

Berlin, Classic Race Olympia Park (Maifeld), www.classic-race-olympiapark.de

Nirburgring, 51. AVD Oldtimer Grand Prix (meeting point MG Car Club), www.oldtimergrandprix.com
Soltau, Heide-Campingtreffen 'Auf dem Simpel’, www.mgcc.de

Greifswald, Kapitdnstag auf Usedom, www.mgdc.de

Bad Lauterberg, ADAC Niedersachsen Classic, www.adac-niedersachsen-sachsen-anhalt.de
Hockenheim, Veterama, www.veterama.de

Esens, 22. Oldtimertreffen, www.oldtimertreffen-esens.de



